FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1308 Eurokasten

fetra

o000
Transportgerate

Aus hochwertigem, schlagfestem Kunststoff, vorwiegend
Polyethylen (PE) und Polypropylen (PP), hergestellt. Diese
Materialien sind resistent gegen alle gebrauchlichen Laugen
und Sauren, geruchs- und geschmacksneutral, physiologisch
vollig unbedenklich und bleiben bei Temperaturen zwischen
- 40° und + 100° formstabil und materialbestandig. Farbe
grau, in Standard Euro-Mal3en.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
InnenmaBe (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)

Inhalt (Liter)
Gewicht (kg)

20

558 x 358 x 320
600

400

325

63,9
3

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

39231090
4017976013084

www.fetra.de




