Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1308 Eurokasten



Transportgeräte



Aus hochwertigem, schlagfestem Kunststoff, vorwiegend Polyethylen (PE) und Polypropylen (PP), hergestellt. Diese Materialien sind resistent gegen alle gebräuchlichen Laugen und Säuren, geruchs- und geschmacksneutral, physiologisch völlig unbedenklich und bleiben bei Temperaturen zwischen - 40° und + 100° formstabil und materialbeständig. Farbe grau, in Standard Euro-Maßen.

Technische Details:





Gesamttragkraft (kg)	20
Innenmaße (mm)	558 x 358 x 320
Gesamtlänge (mm)	600
Gesamtbreite (mm)	400
Gesamthöhe (mm)	325
Inhalt (Liter)	63,9
Gewicht (kg)	3
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	39231090
GΠN	4017976013084